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Kosttillskott baserat på kalcium och magnesium i förhållandet 2:1 för en balanserad dosering av båda
mineralerna, vilket bidrar till underhåll av skelett, muskelfunktion och energiproduktion.

DESCRIPCIÓN

Kalcium och magnesium är två viktiga näringsämnen.

Kalcium  är  det  mineral  som  finns  mest  i  kroppen  och  lagras  huvudsakligen  i  benen.  Med  åldern  kan
kalciumupptaget minska, så det är viktigt att  säkerställa tillräckligt kalciumintag i  kosten genom att
konsumera mejeriprodukter som mjölk, yoghurt och ost. Att ge tillräckligt med kalcium som en del av en
hälsosam kost,  tillsammans  med fysisk  aktivitet,  kan  minska  benrelaterade  hälsoproblem hos  äldre
människor.

Magnesium är viktigt för livet, både djur och växter. Tillsammans med kalcium hjälper det till att bibehålla
starka ben och är involverad i en mängd reaktioner i kroppen.

Kalcium och magnesium bidrar till underhållet av ben och tänder, muskelfunktion och energiproduktion.

Indikationer
Människor som vill optimera sitt kalcium- och magnesiumintag.
Människor som vill ta hand om sina ben och muskler.
Individer som vill stödja energiproduktion.

Fördelar
Stöd för välbefinnande för ben och muskler.
Med kalcium och magnesium i citratform, med större absorption än andra icke-organiska kalcium- och
magnesiumsalter.
Förhållandet 2:1 kalcium och magnesium per tablett.
Lämplig för personer som vill ta hand om sina skelett och muskler - kalcium och magnesium bidrar till
musklernas normala funktion och är nödvändiga för underhåll av ben under normala förhållanden.
Inget socker. Utan gluten.
Den innehåller inte stärkelse, jäst, vete, soja, mejeriderivat, konserveringsmedel, sötningsmedel, färg-
eller smakämnen.
Lämplig för veganer.

Ingredienser
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Kalciumcitrat,  magnesiumoxid,  magnesiumcitrat,  bulkmedel  (mikrokristallin  cellulosa),
antiklumpningsmedel  (stearinsyra,  magnesiumstearat,  kiseldioxid),  stabilisator  (tvärbunden
cellulosagummi),  beläggningsmedel  (hydroxipropylmetylcellulosa,  glycerin,  karnaubavax)  .

Rekommendationer för användning
För vuxna, ta två (2) tabletter dagligen, helst i samband med måltid.
Svälj tabletterna med vatten eller annan dryck.
Den dagliga dosen som uttryckligen rekommenderas för denna produkt bör inte överskridas.

Bevarande
Förvara behållaren väl tillsluten i rumstemperatur.
Förtär inte produkten om den inre tätningen är skadad.
Denna produkt innehåller ingredienser som kan resultera i en normal variation i färg och utseende över
tid.
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